[bookmark: _Hlk529079981][bookmark: _GoBack]云南全季旅行社有限公司团队/散客确认书
	甲方
	版纳中北许建
	联系人
	许建
	联系电话
	18088105428

	乙方
	云南全季旅行社有限公司
	联系人
	蒋萍
	联系电话
	13648871724

	团期编号
	XA-XLY-20250717A
	产品名称
	7-17 圆梦交大 西安双飞6日夏令营

	发团日期
	2025-07-17
	回团日期
	2025-07-22
	参团人数
	5(0大5小)

	大交通信息

	启程 2025-07-17 MU2362 昆明→西安 16:40-19:10
返程 2025-07-22 MU2264 西安→昆明 21:15-23:3

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、艾诺罕
	532801201404040516
	13908811185
	2、李安元
	530103200911016834
	

	3、黄渤皓
	53032120100515001X
	
	4、夏显橦
	532822200909224537
	

	5、邹嘉豪
	431121200909190091
	
	
	
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	小孩占床
	5
	4980.00
	24900.00
	

	合计
	总金额：贰万肆仟玖佰元整
	24900.00

	单男拼房，5人需要出版纳到昆明往返动车票及含接送站，含一晚回程昆明住宿

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	中国银行股份有限公司楚雄州开发区支行
	云南全季旅行社有限公司
	135686677700

	行程安排

		    
甲方经办人：许建

         年       月      日
	    
乙方经办人：蒋萍

    2025年 6月 27日
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